東海村教育委員会（令和６年１１月定例会）会議録

日時 令和６年１１月２７日（水） １４：００ ～ １５：４５

場所 東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，渡辺教育委員，小林教育委員，橳嶋教育委員

議題

① 議案第２４号 令和６年第４回東海村議会定例会に付議する教育委員会に係

る予算議案の意見聴取について
決定

【委員からの意見】

・特記事項なし

② 報告第５号 東海村教育支援委員会からの答申について

非公開

非公開

その他 なし

次回

１２月定例会

日時：令和６年１２月２６日（木）１３：３０～

場所：役場行政棟２階 ２０５会議室